
Zarządzenie nr   10 /2014  
Wójta Gminy Grunwald

      z dnia 3 kwietnia 2014 roku.

w sprawie: ogłoszenia  Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy
Grunwald przez organizacje pozarządowe praz podmioty wymienione w art. 3, ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok.

Działając na podstawie art. 30 ustawy d nia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (dz. U. z 2001
r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.  13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr  96, poz. 873, z późn. zm.), w związku z Uchwałą
Nr XXXVII/205/2013 Rady Gminy Grunwald z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie rocznego
programu  współpracy  Gminy  Grunwald  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o
których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2014 rok.

Wójt  Gminy Grunwald
zarządza, co następuje:

§ 1
Ogłasza się  Otwarty Konkurs Ofert na wykonanie zadań  publicznych Gminy Grunwald w 2014
roku w zakresie:

  przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym,

 wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

 działalność kulturalno-oświatowa wśród mieszkańców Gminy Grunwald 

 działalność kulturalna i artystyczna 

§ 2
Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
1. Informację o ogłoszeniu  konkursu publikuje się poprzez jej zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grunwald
2) na stronie internetowej Gminy Grunwald
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald

§ 4
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald
                                                                                                                     
                                                                                                                            Henryk Kacprzyk


